
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Eva Marie Švec
Identifikační číslo studenta: 34330025

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Mediální studia
ID studia: 481639

Název práce: Návrh komunikační strategie pro značku Playbag
Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Ing. Bc. Petra Koudelková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Bc. Martina Kolská
Datum obhajoby: 13.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka představila svou bakalářskou práci Návrh komunikační
strategie pro značku Playbag. Vedoucí práce není přítomna,
zastoupena je doc. Reifovou, která přečetla posudek. Oponentka
rovněž není přítomna, posudek v zastoupení přečetl dok. Groman.
Oba posudky vytýkají práci nedostatky v grafické úpravě, stylistice a
obsahu.
Studentka souhlasí s výtkami zmíněných v posudcích. Zodpověděla
otázky.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (D)

Předseda komise: Štoll Martin, prof. MgA., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Groman Martin, PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Reifová Irena, doc. PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

1 192843 - Eva Marie Švec


